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Yasemin Kırkağaçlıoğlu
 
Koç Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu olan yazar, 10 
yıla yakın süreyle danışmanlık ve strateji yönetimi alanında 
çalıştı. Can ve Ela’nın doğumuyla birlikte sağlıklı gıdaya erişim 
konularına daha fazla kafa yormaya başladı ve bu sırada 
permakültürle tanıştı. 2017’de Permakültür Tasarım Sertifikası’nı 
aldı. Aynı yıl, Elif Çatıkkaş’la birlikte şehirde ekolojik yaşam ve 
gıda yetiştiriciliği üzerine birey, okul ve şirketler için eğitim, 
tasarım ve uygulama danışmanlığı sunan Kokopelli Şehirde’yi 
kurdu. 2019’da “Permakültür Tasarım Sertifikası Eğitmen 
Eğitimi”, “Çocuklar Permakültürün İçinde” ve İsveç “Ridgedale 
Permaculture” çiftliğinde küçük çiftçilik eğitimlerini aldı. Attığımız 
bireysel adımların kurduğumuz bağlarla birlikte bir değişim 
başlatabileceğine inanıyor ve bunun için çalışmalar yürütüyor. 
Yaşam İçin Toprak Derneği kurucu üyesi olarak okullarda, kendine 
yeten bahçeler kurulması için çocuklarla ve öğretmenlerle birlikte 
yolculuğuna devam ediyor. 
 
 
Elif Çatıkkaş
 
2006 yılında Koç Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun olan yazar, 10 yıldan fazla bankacılık 
sektöründe bilgi teknolojileri alanında çalıştı. 2016 yılında bir 
yuvanın bahçesine yaptığı kerpiç fırından ilham alarak, doğal 
yapılar konusunu araştırmaya başladı. 2018 yılında Permakültür 
Tasarım Sertifikası’nı aldıktan sonra Savory Network’te 
“Bütüncül Yönetim” eğitimini tamamladı.
Aynı yıl, İstanbul Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi “Uygulamalı 
Bahçıvanlık” sertifika programını bitirdi. “Permakültür Tasarım 
Sertifikası Eğitmen Eğitimi” ve “Çocuklar Permakültürün İçinde” 
eğitimlerini tamamladı. Kırsalda ekolojik mimari ve doğal yapılar 
üzerinde araştırmalarını deneyimleme imkânı buldu. Gelenekle 
geleceği birleştirme fikrini, babaannesinin el yordamıyla uyguladığı 
sürdürülebilirlik ilkelerinin ilhamıyla geliştirdi. Bilgi Üniversitesi’nde 
kültürel incelemeler alanında tamamladığı yüksek lisans eğitimiyle 
pratik bilgileriyle teorik altyapısını harmanlama fırsatı buldu. 
Kerem’in annesi, Kokopelli Şehirde’nin eş kurucusu, Yaşam İçin 
Toprak Derneği’nin de kurucu üyesidir.

 Ayşe Soylu Delier
 
Yıldız Teknik Üniversitesi, Fransızca Mütercim-Tercümanlık 
Bölümü’nden mezun olduktan sonra Marmara Üniversitesi’nden 
Pedagojik Formasyon Sertifikası’nı aldı ve Fransızca öğretmeni 
olarak çalışmaya başladı. Çalışmaları sırasında alternatif 
pedagojilere olan ilgisi giderek arttı. Özellikle demokratik 
okullar, doğa pedagojisi ve Reggio Emilia Modeli’nden ilham 
alan eğitimlere yöneldi ve çocuklarla yürüttüğü çalışmalarında 
bu yöntemleri uygulamaya başladı. Yeni alanları keşfetmesini 
sağlayan çalışmaları sayesinde permakültürle tanıştı. Çocukların 
doğaya ve gezegenimize olan bitmeyen meraklarının peşinden 
onlarla birlikte gitmek ve araştırmalar yapmak için eğitim 
alanındaki deneyimlerini permakültür alanına yöneltmeye karar 
verdi. Bu amaçla 2020 yılından beri Kokopelli Şehirde ekibiyle 
birlikte çalışmaktadır.
 
 
 
Asya Fatma Bağcı 
 
1989, İzmir doğumlu sanatçı resim hayatına küçük yaşlarda 
başlamış, ulusal ve uluslararası çok sayıda ödül kazanmıştır. 
Güzel Sanatlar Lisesi Resim Bölümü’nü birincilikle tamamlayarak, 
2007’de Anadolu Üniversitesi Grafik Bölümü’nde eğitim hayatına 
devam etmiş ve lisans eğitimi sürecindeki başarılarından dolayı 
2009 yılında Almanya’da Hochschule Rheinmain University of 
Applied Sciences ve 2012 yılında Norveç’te Volda University 
College’ta görsel iletişim alanında eğitim alma şansı bulmuştur. 
Yüksek lisans eğitimine, reklamcılık alanında başlayan sanatçı bu 
eğitimi 2018 yılında Fransa’da University of Savoie Mont Blanc’ta 
tamamlamıştır. Bağcı, 2016 yılından bu yana Birleşmiş Milletler 
Türkiye Ofisi’nde tasarım çalışmalarına devam etmektedir.
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